
                       Piotrków Kujawski, 9 lipca 2015 roku  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zmianami) zawiadamiam, że  

w przeprowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na „Dowóz uczniów 

do szkół i placówek oświatowych na terenie gminy Piotrków Kujawski w roku szkolnym 

2015/2016 wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę:  

 

„TRANSPORTER” ,Jan Adamski 

87-800 Włocławek 

ul. Toruńska 97/90 

 

Cena oferty wynosi 2,24 zł. brutto za 1 km trasy. 

Firma ta złożyła ofertę nie  podlegającą odrzuceniu, spełniła warunki określone  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w ustawie – Prawo Zamówień 

Publicznych. Ofercie tej przyznano największą liczbę punktów. 

Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty : 

 

Oferta Nr 1 

Auto –Trans, Ewelina Adamska 

ul. F. Chopina 4/21 

88-200 Radziejów 

Cena oferty wynosi 2,27 zł. brutto za 1 km trasy. 

Łączna punktacja w kryterium najniższa cena: 98,57 pkt 

 

Oferta Nr 2 

TRANSPORTER, Jan Adamski 

87-800 Włocławek 

ul. Toruńska 97/90 

Cena oferty wynosi 2,24 zł. brutto za 1 km trasy. 

Łączna punktacja w kryterium najniższa cena: 100 pkt 

 



Oferta Nr 3 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

„NAFTEX” Spółka Jawna, Jan Adamski, Jadwiga Adamska 

88-232 Witowo 

Cena oferty wynosi 2,37 zł. brutto za 1 km trasy. 

Łączna punktacja w kryterium najniższa cena: 94,52 pkt 

 

 

Umowa z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą , najtańszą ofertę zostanie zawarta po 

telefonicznym zawiadomieniu z zachowaniem terminów określonych w ustawie – Prawo 

Zamówień Publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. TRANSPORTER, Jan Adamski, 87-800 Włocławek, ul. Toruńska 97/90 

2. Auto – Trans, Ewelina Adamska, ul. F. Chopina 4, 88-200 Radziejów 

3. „NAFTEX” Spółka jawna, Jan Adamski, Jadwiga Adamska 88-232 Witowo. 

4. a/a 

Do umieszczenia: 

- na stronie internetowej www.bip.piotrkowkujawski.pl, 

- w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego 

 

http://www.bip.piotrkowkujawski.pl/

